

خبر

عارف در جلسه معاونان اول قوای سه گانه مطرح کرد

رسیدگی ویژه به آسیب دیدگان و خانواده جانباختگان حوادث دی ماه



معاونان اول سه قوه در نشست مشترک، بر تدوین «منشور برنامه امنیت حقوقی-قضایی بخش خصوصی و سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی» با هدف تقویت امنیت حقوق تولید و تسهیل فعالیت‌های اقتصادی توافق کردند. در این جلسه مقرر شد این منشور با

همکاری وزارت دادگستری، نمایندگان بخش خصوصی و نمایندگان معاونان اول قوای سه‌گانه تدوین و پس از تأیید معاونان اول قوای مجریه، قضائیه و مقننه به دستگاه‌های ذی‌ربط ابلاغ شود. بر اساس گزارش ارائه شده، کمیته‌ای متشکل از نمایندگان معاونان اول قوا و بخش خصوصی پس از برگزاری ۸ جلسه تخصصی، ۵۷ مسأله کلان حقوقی و قضایی مرتبط با حمایت از تولیدکنندگان و سرمایه‌گذاران و تسهیل فعالیت‌های اقتصادی را احصا کرده است که مبنای تدوین این منشور قرار خواهد گرفت. در بخش دیگری از این جلسه، گزارشی از اقدامات ستاد بررسی حوادث دی‌ماه ارائه شد و محمدرضا عارف با تأکید بر لزوم پیگیری مستمر، تصریح کرد: «حفظ آرامش عمومی، رسیدگی فوری به آسیب دیدگان و مصدومان و توجه ویژه به خانواده جانباختگان این حوادث باید در اولویت اقدامات دستگاه‌های مسئول قرار گیرد.» در این جلسه معاون اول قوه قضائیه، نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی، وزری دادگستری و بهداشت، معاون حقوقی رئیس جمهور، رئیس اتاق بازرگانی ایران، نمایندگان بخش خصوصی و جمعی از مسئولان دستگاه‌های ذی‌ربط حضور داشتند.

تقدیر عارف از خدمات کادر درمان به مجروحان و حادثه‌دیدگان دی‌ماه

محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهور با قدردانی از عملکرد کادر درمان در حوادث دی‌ماه تأکید کرد کارکنان حوزه سلامت با وجود کمبودهای دولت، به‌صورت شایسته‌روزی به مجروحان و حادثه‌دیدگان خدمت‌رسانی کردند و حضوری ایثارگرانه داشتند و این دومین خدمت بزرگ نظام سلامت در سال جاری است چون انصافاً در زمان دفاع مقدس ۱۲ روزه هم خوش درخشیدند. عارف همچنین چهار دستگاه شامل وزارت بهداشت، وزارت صمت، سازمان برنامه و بودجه و بانک مرکزی را مأمور کرد در کوتاه‌ترین زمان سازوکاری برای پرداخت مطالبات بخش درمان، تأمین سرمایه در گردش و تسریع بازگشت نقدینگی شرکت‌های دارویی، تجهیزات پزشکی و بیمارستان‌ها تدوین و اجرا کنند. معاون اول رئیس جمهور بر اولویت بودن حوزه سلامت، توسعه فناوری و حمایت از تولید داخلی دارو و تجهیزات پزشکی و نیز تقویت امنیت و محرمانگی اطلاعات بیماران تأکید کرد.

حسین سیمایی، رئیس شورای راهبری کمیسیون ملی بررسی علمی اعتراضات در گفت و گو با «ایران» اعلام کرد

مأموریت کمیسیون فهم و پیشنهاد است نه داوری و توجیه

راهکارها باید قابل اجرا، زمان بندی پذیر و قابل ارزیابی باشد

گزارش

غزل رضایی ثانی

در پی دستور رئیس جمهوری به وزیر علوم، تحقیقات و فناوری برای بررسی علمی ریشه‌های اعتراضات اخیر، حسین سیمایی روز شنبه «شورای راهبری کمیسیون ملی بررسی علمی اعتراضات» را با حضور دو معاون وزارت علوم، رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس، رؤسای ۷ دانشگاه شامل تهران، علامه طباطبائی، فردوسی مشهد، گیلان، ایلام، اصفهان و شیراز و رئیس موسسه مطالعات فرهنگی، اجتماعی و تمدنی به ریاست وزیر علوم تشکیل داد.

حسین سیمایی در گفت‌وگو با «ایران» درباره بررسی ابعاد اعتراضات اخیر جامعه در قالب کمیسیون ملی یاد شده می‌گوید: «یکی از مهم‌ترین نشانه‌های بلوغ حکمرانی این است که دولت، پدیده‌های اجتماعی را در سطح شناخت نهادهی بررسی کند؛ نه صرفاً در سطح مدیریت روزمره. توجه ویژه رئیس جمهوری به ظرفیت دانشگاه دقیقاً از همین جنس است. زمانی که برای فهم یک پدیده اجتماعی پیچیده و ذوابعد، اولین مرجع «نهاد علم» قرار می‌گیرد، در واقع تصمیم گرفته می‌شود که کشور با واقعیت‌های موجود و درونی خود گفت‌وگو کند نه اینکه صرفاً با پیامد‌های آن مواجه شود. این نگاه، یک انتخاب معرفتی و فراتر از تصمیم اداری و سیاسی است.

رئیس شورای راهبری کمیسیون ملی بررسی علمی اعتراضات با تأکید بر واگذاری مسئولیتی مهم به وزارت علوم می‌گوید: «دولت می‌توانست صرفاً به گزارش‌های اجرایی نهادهای ذیل و سازمان‌های ذی‌نفع بسنده کند، اما مأموریت سپرده‌شده به وزارت

علوم فضای دانشگاهی دلالت بر عمیق‌تر دیده شدن مسأله دارد. جامعه را نمی‌توان بدون شنیدن صدای علم، دید و فهمید! این رویکرد فی‌نفسه امیدبخش است، چون نشان می‌دهد اداره امور عمومی فقط به واکنش‌های کوتاه‌مدت و تصمیم‌هایی از جنس تسکینی محدود نخواهد ماند و مسیر شناخت جمعی به رسمیت شناخته شده است. اعتراض را اگر صرفاً خدای در «خیابان» ببینیم، ناچار با آن همچون یک حادثه یا توطئه صرف برخورد خواهیم کرد؛ در این صورت بعد از مهار حادثه، گزارش‌ها

نوشته شده و پرنوده بسته می‌شود، تا روزی دیگر و اعتراض و حادثه‌ای دیگر! اما اعتراض در ذات خود حادثه نیست، «نشانه» است؛ این رویکرد فی‌نفسه امیدبخش است، چون نشان می‌دهد اداره امور عمومی فقط به واکنش‌های کوتاه‌مدت و تصمیم‌هایی از جنس تسکینی محدود نخواهد ماند و مسیر شناخت جمعی به رسمیت شناخته شده است. اعتراض را اگر صرفاً خدای در «خیابان» ببینیم، ناچار با آن همچون یک حادثه یا توطئه صرف برخورد خواهیم کرد؛ در این صورت بعد از مهار حادثه، گزارش‌ها

این معناست که لایه‌های گوناگون حوادث را باید از یکدیگر تفکیک کرد. از همین رو مأموریتی که رئیس جمهوری به وزارت علوم سپرد، نه برای پایان دادن به یک وضعیت، بلکه برای فهم آن بود؛ چه آنکه پایان دادن به مسائل، تکلیف و برعهده دانشگاه نیست؛ معضل اصلی و اول درچنین لحظاتی «مدیریت رویداد» نیست، «شناخت فرآیند» است.»

علم و پژوهش تنش‌های اجتماعی را کاهشی می‌دهد

سیمایی با اشاره به تجربه سایر کشورهای جهان در مواجهه با تنش‌های اجتماعی توضیح می‌دهد: «بسیاری از کشورها، هنگامی که درگیر تنش‌های اجتماعی شده‌اند، به علم و پژوهش رجوع کرده‌اند. به طور مثال پس از شورش‌های دهه شصت آمریکا، کمیسیون کزنر به این نتیجه رسید که مسأله اصلی نه آشوب، بلکه احساس نابرابری ساختاری است؛ در بریتانیا گزارش اسکرامن نشان داد بحران فقط خطای افراد نیست، بلکه ادراک تبعیض نهادی است؛ در آفریقای جنوبی کمیسیون حقیقت و آشتی به خوبی روشن کرد که جامعه بدون شنیدن روایت‌های متعارض به آرامش نخواهد رسید؛ وجه مشترک همه تجارب مزبور یک چیز بود. آن هم اینکه بحران اجتماعی بیش از هر چیز جنبه و سویه معرفتی دارد. بررسی علمی اعتراضات نیز از همین منظر شکل گرفته است.»

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با بیان اینکه این کمیسیون نه برای داوری و نه برای توجیه، بلکه برای «فهم و پیشنهاد» تشکیل شده است، می‌گوید: «آرامش پایدار محصول فهم مشترک است و فهم مشترک بدون گفت‌وگو ممکن نیست. از این رو تأکید کرده‌ایم که کمیسیون باید میان‌رشته‌ای باشد. اعتراض را نمی‌توان فقط اقتصادی یا فقط فرهنگی یا صرفاً سیاسی دید؛ این پدیده شبکه‌ای از معانی است که در سطوح مختلف جامعه شکل می‌گیرد. جوانی که از آینده شغلی سخن می‌گوید، بین‌سطور سخنانش همزمان درباره منزلت اجتماعی، احساس عدالت و امید نیز سخن گفته است. بنابراین تحلیل یک پدیده، حتی اگر دقیق باشد، ناکافی خواهد بود.»

رئیس شورای راهبری کمیسیون ملی اعتراضات می‌گوید: «هدف این کمیسیون حذف تعارض نیست. هیچ جامعه‌ای بدون تعارض، در تاریخ وجود نداشته است؛ هدف،

تبدیل تعارض به مسأله قابل گفت‌وگو است. اعتراض زمانی به بحران تبدیل می‌شود که جامعه زبان مشترک برای بیان اختلافات نداشته باشد. علم می‌تواند این زبان مشترک را فراهم کند، زیرا علم، پیچیدگی را توضیح می‌دهد و توضیح دادن اولین گام در عقلانی شدن اختلافات است.»

دانشگاه نهاد خود آگاهی جامعه است

سیمایی درباره اهمیت گزارش‌های علمی می‌گوید: «البته گزارش علمی زمانی ارزشمندتر است که بتواند به زبان تصمیم باید قابل اجرا، زمان‌بندی‌پذیر و قابل ارزیابی باشند؛ زیرا فاصله میان تحلیل و سیاست، اگر پر نشود، بهترین پژوهش نیز بایگانی می‌شود. دانشگاه باید از این میان نقشی فراتر از یک مشاور تخصصی دارد. دانشگاه نهاد خودآگاهی جامعه است. جامعه در دانشگاه خود را می‌بیند؛ گروه‌های مختلف اجتماعی، رشته‌های متفاوت علمی و تجربه‌های متنوع زیسته در آن حضور دارند. به همین دلیل دانشگاه می‌تواند منابعه را به گفت‌وگو تبدیل کند. جامعه‌ای که فقط از طریق رسانه یا خیابان با خود سخن بگوید، به سرعت هیجانی می‌شود؛ اما جامعه‌ای که از طریق نهاد علمی گفت‌وگو کند در مسیر عقلانیت بیشتر حرکت می‌کند. اعتماد اجتماعی نیز از همین مسیر عقلانی شکل می‌گیرد؛ اعتماد، دسترسی نیست و تنها با فهم مشترک و اقدام متناسب با آن پدید می‌آید.»

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری ادامه می‌دهد: «امیدواریم کمیسیون یک اقدام مقطعی نباشد و به الگویی موفق برای سیاست‌گذاری مبتنی بر دانش و داده بدل شود. اگر دانشگاه موفق شود، الگوی مواجهه با مسائل اجتماعی تغییر خواهد کرد؛ از واکنش به پیش‌بینی ازجسب به تحلیل و از تک‌صدایی به چندصدایی خواهیم رفت. جامعه‌ای پایدارتر است که بتواند درباره خود بیندیشد و بی‌هراس از شناخت، واقعیت‌هایش را ببیند. دانشگاه ابزار این شناخت جمعی است و مسئولیت امروز ما فراهم کردن امکان این دیدن است؛ دیدنی که نه برای قضاوت که برای اصلاح رویکردهاست، چه اینکه آینده پایدار با نادیده‌گرفتن تفاوت‌ها ایجاد نخواهد شد. دعا و ورد زبان نهاد دانشگاه این روزها چنین است: *إِن أَرِيدُ إِلَّا الْإِصْلَاحَ مَا اسْتَطَعْتُ*، وَمَا تَوْفِيقِي إِلَّا بِاللَّهِ عَلَيْهِ تَوَكَّلْتُ وَإِلَيْهِ أُنِيبُ (هود: ۸۸)»

آگهی مزایده عمومی

شرکت بیمه ملت در نظر دارد جهت فروش املاک تملیکی خود با مشخصات ذیل و با شرایط وضع موجود اقدام به برگزاری مزایده عمومی نماید. لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی که مایل به شرکت در مزایده می‌باشند دعوت به عمل می‌آید از تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۶ لغایت ۱۴۰۴/۱۱/۲۸ از ساعت ۸:۳۰ تا ساعت ۱۵:۳۰ جهت دریافت اسناد مزایده به‌همراه کارت شناسایی معتبر به آدرس ذیل مراجعه نمایند. **آدرس:** تهران - خیابان انقلاب اسلامی - چهارراه کالج - نبش کوچه سعیدی - پلاک ۶۹۷ - طبقه ۴ - **تلفن:** ۹۶۶۰۴۴۳۲ - ۹۶۶۰۴۴۳۹

ردیف	نام ملک	آدرس	کاربری	متراژ (مترمربع)
۱	ملک سمیه	تهران - خیابان سمیه - بین مفتح و رامسر - روبه‌روی هتل آزادی - پلاک ۱۶۳	مسکونی	۶۰۷ متر
۲	زمین کمالشهر (قطعه ۵)	استان البرز: جاده بهشت سکینه - خیابان کارخانه نیک کالا- پشت کارخانه آجر نسوز - قطعه پنج تفکیکی	مسکونی	۱۶۳۷/۵۸
۳	زمین کمالشهر (قطعه ۱۶)	استان البرز: جاده بهشت سکینه - خیابان کارخانه نیک کالا- پشت کارخانه آجر نسوز - قطعه شانزده تفکیکی	مسکونی	۱۴۶۵/۵

مزایده سراسری نوبت دوم املاک شرکت سرمایه‌گذاری ساختمان گروه صنایع بهشهر تهران (سهامی عام)

بانک ملی ایران در نظر دارد به **نیابت** از شرکت سرمایه‌گذاری ساختمان گروه صنایع بهشهر تهران (سهامی عام) نسبت به برگزاری تشریفات مزایده واگذاری املاک شرکت سرمایه‌گذاری ساختمان گروه صنایع بهشهر تهران (سهامی عام) واقع در جزیره کیش از طریق مزایده الکترونیکی به‌شماره ۰۲۰۴۰۹۱۲۱۸۰۰۰۰۱۴ در سامانه تدارکات دولت (ستاد ایران) به‌صورت **نقد و اقساط** اقدام نماید.

- تاریخ برگزاری و انتشار مزایده از ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۱ لغایت ساعت ۱۹ عصر مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۶ می‌باشد.
- مهلت دریافت اسناد مزایده از ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۱ تا ساعت ۱۹ عصر مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۶ می‌باشد.
- مهلت بازدید از اموال از تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۴ تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۱، از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۸ عصر می‌باشد.
- مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مزایده از ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۱ تا ساعت ۱۹ عصر مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۶ می‌باشد.
- تاریخ بازگشایی پاکت‌های الکترونیکی ساعت ۸:۳۰ صبح روز یک‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۷ خواهد بود.
- توجه:** امکان شرکت در مزایده بدون دریافت اسناد مزایده میسر نمی‌باشد، لذا متقاضیان شرکت در مزایده حتماً می‌بایست جهت شرکت در مزایده تا قبل از اتمام تاریخ مهلت دریافت اسناد مزایده (ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۶) نسبت به دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) اقدام نمایند.

- ۱- **تماس تلفنی** با شماره تلفن ۰۶۰۹۹۴۰۴۰ و ۰۹۱۹۸۰۰۵۳۸۶.
- ۲- **ارسال پیامک** عدد ۲ به سر خط ۱۰۰۴۸۸۵
- ۳- **مراجعه به سایت بانک ملی ایران به آدرس www.bmi.ir بخش مناقصه و مزایده** <مزایده سراسری (نوبت دوم املاک شرکت سرمایه‌گذاری ساختمان گروه صنایع بهشهر تهران)
- ۴- **مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) www.setadiran.ir مزایده** <مزایده دستگاه اجرایی > **مزایده گر** <(مزایده شماره ۰۲۰۴۰۹۱۲۱۸۰۰۰۰۱۴ اموال غیرمنقول)
- ۵- **مراجعه حضوری به خیابان ولیعصر- بالاتر از نیاش- روبه‌روی پارک ملت- خیابان حق شناس- پلاک ۱۰- طبقه اول**

آگهی تمدید مناقصه عمومی تک مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی مناقصه‌گران

جهت انجام عملیات اسیدشویی خط خوراک ACN سایت شرکت توسعه پلیمر پادجم به‌شماره ۲۰-ک.م.ن-۱۴۰۴

به‌اطلاع می‌رساند فراخوان تمدید مناقصه عمومی تک مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی مناقصه‌گران جهت انجام عملیات اسیدشویی خط خوراک ACN سایت شرکت توسعه پلیمر پادجم به‌شماره ۲۰-ک.م.ن-۱۴۰۴ تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۲ تمدید گردید.

متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۱ جهت دریافت اسناد مناقصه به پایگاه اینترنتی این شرکت به نشانی www.pjpc.ir مراجعه و نسبت به تکمیل و تحویل اسناد مناقصه (پاکات الف - ب - ج) با مهلت ارسال اسناد به نشانی ذیل تا پایان وقت اداری روز شنبه ۱۴۰۴/۱۲/۰۲ اقدام نمایند.

لازم به ذکر است اسناد ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، می‌بایست درون پاکت (ب) قرار گیرد.

نشانی دفتر مرکزی: تهران، خیابان توانیر، خیابان نظامی گنجوی، پلاک ۲۷

آدرس مجتمع: بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه پارس، فاز ۲ پتروشیمی، پارک استایرن، شرکت توسعه پلیمر پادجم

درصورت نیاز به کسب اطلاعات با شماره تلفن ۰۲۱-۵۴۸۷۸۰۰۰ داخلی ۸۲۵۳ - ۶۱۴۴ - ۶۱۸۱ تماس حاصل فرمایید.

روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت توسعه پلیمر پادجم

مزایده عمومی شماره ۰۸-ک.م.ز-۱۴۰۴

فروش ضایعات کابل

شرکت توسعه پلیمر پاد جم (سهامی خاص) در نظر دارد مقدار تقریبی ۱۲۰ تن ضایعات کابل را مطابق با اسناد و از طریق برگزاری مزایده عمومی به‌فروش رساند، لذا متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۱ جهت دریافت اسناد مزایده به پایگاه اینترنتی شرکت توسعه پلیمر پاد جم به نشانی www.pjpc.ir مراجعه و پس از بازدید از محل دپوی اقلام فوق‌الذکر واقع در شهرستان عسلویه- منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس- فاز ۲ پتروشیمی، سایت پروژه شرکت توسعه پلیمر پاد جم، درصورت تمایل، اسناد مزایده را تکمیل و در پاکت درب بسته، تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۲ به دفتر حراست این شرکت به نشانی ذیل تحویل نمایند.

۱- تهران، خیابان توانیر، خیابان نظامی گنجوی، پلاک ۲۷ (ساختمان پتروشیمی جم)، شرکت توسعه پلیمر پاد جم (واحد حراست).

۲- بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، فاز ۲ پتروشیمی، پارک استایرن، شرکت توسعه پلیمر پاد جم (واحد حراست).

روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت توسعه پلیمر پادجم